

Słowo wiążące do audycji

"DZIEŃ DOBRY - TO MY!"

/ S Y G N A Ł /

KONFER: - Dzień dobry - to my!

/MUZYKA I NA TLE:/

KONFER: - Witamy państwa serdecznie i przyznajemy ze skruchą, że nieco spóźniliśmy się na dzisiejsze spotkanie, a w dodatku przybyliśmy trochę zasapani... No tak, bowiem i nam już udzielił się gorączkowy, przedświąteczny nastrój... Dzisiaj tak zwana "złota niedziela" - okazja więc do poczynienia zakupu ostatnich prezentów pod choinkę... A zatem - wszystkim, którzy niebawem wybiorą się do miasta z tym właśnie zamiarem dedykujemy piosenkę - "Na bazarze Różyckiego"...

/Taśma A-3172 poz.7, potem utwór
"Rose Room" taśma 15103 i pod koniec
na tle:/

KONFER: - A teraz - nasze "trzy grosze" na marginesie "małej polityki".

W Niemieckiej Republice Federalnej powstała "Wspólnota zachodnio-niemieckich posiadaczy ziemskich"... a zatem - "Zróbmy coś z tym fantem"...

/Wstawka - wiersz polit. - potem utwór
"Sewilska promenada" taśma nr 15925,
następnie sygnał "Wybieramy przeboje roku"
i na tle:/

KONFER: - Nasz plebiscyt na szlagierowe piosenki 69 roku - trwa.

Otrzymujemy sporo listów i kartek od słuchaczy, jednocześnie gorąco prosimy o nadsyłanie dalszych głosów. Na szczęśliwców czekają nagrody w postaci atrakcyjnych płyt. Nasz adres: "Polskie Radio" - Bydgoszcz 2, skrytka pocztowa nr 11 "Dzień dobry - to my". Już w noworocznym wydaniu naszej audycji dowiecie się państwo, które piosenki uzyskały miano przebojów roku.

Dzisiaj natomiast przypominamy trzy następne szlagierowe nagrania. Usłyszycie państwo "Obladi - Oblada", "Beatlesów", "Dopóki życie trwa" Sławy Przybylskiej oraz piosenkę "Do widzenia" w wykonaniu popularnej Mary Hopkin...

/Kolejno taśmy nr: A-2833 poz.1, 15346, A-3061 poz.1, potem utwór "Tip toe" - taśma nr 15254 i po minucie na tle:/

KONFER: - Humoreska pt.: "Głód!..

/Wstawka nr A-3534 poz.9 - potem sygnał "Rytmy 69" i na tle:/

KONFER: - W dzisiejszym bloku młodzieżowym proponujemy trzy najnowsze nagrania: piosenkę "Andreadoria" w wykonaniu Wojciecha Kordy i "Niebiesko-Czarnych", przebieg z włoskiej listy, zatytułowany "Myśląc o tobie" w wykonaniu Al Bano oraz premierowy utwór

grupy "ABC" pt.: "Hej, hej!..."

/Kolejno taśmy: red.-755-poz.3, red. potem utwór
taśma nr A-3253 poz.3 i pod koniec - na tle:/

KONFER: - A oto współczesna parafraza mickiewiczowskiego "Powrotu taty"...

/Wstawka nr 1 - potem fragment piosenki
"Światowe życie", następnie utwór "Oh Henry"
taśma nr 15258 i po minucie na tle:/

KONFER: - Tradycyjnym zwyczajem mamy jeszcze dla państwa piosenki na
życzenie. Pierwszą z nich jest przebój Urszuli Sipińskiej,
zatytułowany: "Za późno na miłość ze szkolnych lat". O nagranie to
prosiło nas bardzo wielu młodych słuchaczy, i tak: Stenia Adamska
z Dachowa, powiat Śrem; Ela Barska, Anka i Joła Stępniewskie
oraz Fredek Bańka - wszyscy z Włocławka, Grażyna i Bożena
Błachut z Dąbrowy Wielkiej, powiat Bydgoszcz; Zosia i Ela Besztak
z Gołuszyc, Maryla Bomba i Anna Chmiel z Iwna, Henryka Cielek
z Białej, pow.Trzcianka; Krystyna Kania z Piotrowa koło Szubina,
Hanna Konieczna z Leszna, Elżbieta Kuklińska z Mogilna, Irena
Liberska z Gniezna, Barbara Niemiec i Halina Burduk - obie
ze Starej Wsi, pow.Inowrocław; Halina Rutkowska z Poznania,
Danuta Rakoca z Włocławka, Danuta Zielinska z Boguniewa, powiat
Oborniki; Izabela Ziomecka z Bydgoszczy, Alicja Macioszek oraz
Marek i Władysław Grzechowiakowie z Karniszewa, Grzegorz

195

Wawrzyniak z Dąbrowy, powiat Mogilno oraz piątka wiernych
słuchaczy z Poznania: Irena Sar, Maria Solarczyk, Sylwester
Kaźmierczak, Janusz Fedder i Leszek Sar...

Uff! To chyba była rekordowa lista życzeń, z tym większą
przyjemnością dedykujemy wam, mili słuchacze, waszą ulubioną
piosenkę, Śpiewa Urszula Sipińska.

/Taśma red. - potem utwór - taśma
nr 16001 i po 30" - na tle:/

KONFER: - A oto druga piosenka na życzenie - przebój Macieja Kossowskiego
zatytułowany: "Z Cyganami w świat". O nagranie to prosili nas:
państwo Anna i Zygmunt Józwickowie z Włocławka, pani Anna Stopkiewicz
z Gdyni, pan Zbigniew Chojnacki z Gdańska oraz Wojtek Górski
z Bydgoszczy.

/Taśma nr 15947, potem utwór "Ramona"
i po chwili na tle:/

KONFER: - W dzisiejszym wydaniu audycji "Dzień dobry - to my" usłyszeliś-
cie państwo teksty: Leonarda Milczyńskiego oraz humoreskę Antonio
Crozeiro w przekładzie Adama Ochockiego.

Wykonawcami byli: R. Janina Bocheńska, Lucja Krajewska, Izabela
Smykova, Jerzy Kownas, Jerzy Stasiuk oraz Jacek Biniak i Jerzy
Skierczyński.

Reżyseria Zenona Jarugi.

Realizacja: Iwona Pawlików i Piotr Koziński.

Audycję opracował Jacek Biniak, a prowadził Marek Dopierala.

Życzymy państwu udanych zakupów i przyjemnej niedzieli oraz

serdecznie zapraszamy na świąteczne wydanie naszej audycji

- 25 grudnia o godzinie 8.35. Do usłyszenia.

/Muzyka/